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Jullovsträning 

På jullovet har vi schemabrytande träning där de flesta passen är förlagda på dagtid.  

Schemat för vecka 51 är redan utskickat, där är det endast fredagen som ser annorlunda ut.  

Schema för vecka 52, 1 och 2 skickas inom kort på mejl och publiceras även på hemsidan. 

 

 

Vårterminen 

Alla som varit med och tränat under höstterminen har fått en avisering med anmälningslänk till 

vårterminen. Vänligen svara på aviseringen om ni inte ska delta så att tränarna kan planera vårens 

schema på bästa sätt. Vårens schema skickas ut under vecka 1 med eventuella mindre justeringar.  

 

 

 
 
Hej allihop! 

Vi vill först och främst tacka ALLA volontärer som ställde upp 

och bemannade vår A-tävling Kal å Ada när den arrangerades i 

oktober. Ni gjorde ett fantastiskt arbete och vi får ofta höra av 

gäster att våra tävlingar är så bra arrangerade. Så tusen tack!  

 

Tävlingssäsongen är i full gång och vi har haft åkare i nästan 

alla kategorier av tävlingar. Det har både blivit pallplaceringar 

och personrekord. Bilder och lite text om tävlingarna finns på 

våra sociala medier och på hemsidan. Om ni fotar när ni är på 

tävlingar får ni gärna skicka in dom till kansli@gkk.se så att vi 

kan publicera fler bilder när klubbens åkare är på tävling.  

 

Under höstlovet gästades vi av Albin Boudrée som hade 

koreografisk workshop. Ett mycket uppskattat och roligt 

schemabrytande arrangemang som vi gärna gör om!  

 

Alla tävlingsåkare har under hösten även haft workshop 

tillsammans med Barbro Sundberg som har pratat om vad 

mental träning och andningsövningar gör för en lyckad 

prestation, oavsett om det gäller inom sin idrott, tävlingar eller 

skolan/arbetet. Vi hoppas ni fick med er många tips och trix inför 

kommande utmaningar.  

 

Vi vill också hälsa Stina, Ung13A, välkommen till oss i GKK! 

 
 

 

Kommande händelser 

23 dec. – 9 jan. 

Jullovsschema 
 

7 januari 

Skridskoslipning 
 

14-15 januari 

Stjärntävling –  

Akademin Stjärnan, Tuve 
 

21-22 januari 

Klubbtävling –  

Partille Trophy, Partille 
 

4-5 februari 

A-tävling –  

DM & Bäst i Väst, Angered 
 

4-5 februari 

Stjärntävling –  

Skärgårdspiruetten, Öckerö 
 

11-12 februari 

Nationella serien – Västerås 

 

25-26 februari 

A-tävling (reserv) – Karlskrona 

 

 

 

 

 

Förbundsnytt: 
Göteborgs Konståkningsförbund, GKF 

Svenska Konståkningsförbundet, SKF 
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Vårshow 

Som ni säkert har märkt har vi ingen julshow i år. Efter en omröstning tidigare i höstas bland åkarna så 

röstades det fram att man ville ha en vårshow istället. Och det ser vi självklart fram emot med stor 

nyfikenhet vad den kan bjuda på.  

 

Tävlingar våren 2022 

Vårens klubbtävlingar och stjärntävlingar finns nu på hemsidan. Inför varje tävling skickas en kallelse via 

mejl. Svara genom att klicka på texten ”Svara på kallelsen på webben”, där väljer ni sedan ”Jag 

kommer” eller ”Jag kommer inte” senast det datumet som står i kallelsen. Om ni väljer ”Jag kommer” 

syns en ruta ”Gå till betalning” där ni kan välja betalningsmetod. Det är viktigt att ni svarar på kallelsen 

även om ni inte ska komma. Då ser våra tränare att ni har tagit del av informationen.  

 

Har ni betalat avgiften men senare tvingas göra en avanmälan måste ni meddela både tränare och 

kassören för att få eventuell återbetalning. Kassörens mejladress är ekonomi@gkk.se. 

 

DM & Bäst i Väst 

DM & Bäst i Väst är A-tävlingar som går av stapeln 4-5 februari i Angereds ishall och arrangeras av 

Göteborgs konståkningsförbund tillsammans med en av distriktets föreningar.  

 

Förbundet har haft svårt att finna någon medarrangör till tävlingen och GKKs tävlingsledning har nu beslutat 

att det blir vi som tar medarrangörsuppdraget. Det innebär att vi ska bemanna tävlingen såsom kafé, musik, 

speaker, grindvakt mm. GKF bemannar domarpanelen och sköter allt det administrativa. Här har vi alltså 

möjlighet att tjäna lite extra pengar till klubben som vi inte hade räknat med.  

 

Via nedan länk ber vi er i grupperna med tävlingsåkare och K-grupper att skriva upp er på ett 

bemanningspass som motsvarar en halv dag senast 8 januari. Ej bamannade pass kommer därefter att 

tilldelas er som inte fyllt i eller återkopplat på något sätt och det är sedan er uppgift att byta om ni inte kan.  

Vi ser gärna att åkare också bemannar.  

Länk: Bemanningsschema 

 

Bingolotter till uppesittarkvällen 

Snart är det dags för Bingolottos klassiska Uppesittarkväll. I år kan du köpa dina lotter helt digitalt och 

samtidigt stötta GKK med ditt köp! Klicka bara på länken, välj det antal lotter du vill ha, betala och du har dina 

lotter direkt i mobilen, surfplattan eller datorn. Enkelt, smidigt och bekvämt! 

https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/... 

Sprid gärna länken vidare till dina vänner och bekanta och i dina sociala medier – alla lotter som säljs 

via vår länk ger överskottet till GKK! Lycka till!  
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 Följ oss på sociala medier  

 
 @ Göteborgs konståkningsklubb singel 

 @ GKK singels medlemssida  @goteborgskk 

 

 

Skridskoslipning 

Söndag den 7/1 kommer Thomas Öberg till Frölundaborg för att slipa våra skridskor. 

  

För att kunna planera slipningen behöver du skicka ett mejl till eirinipol@hotmail.com (Renia) senast kl. 12 

den 4/1 om du vill slipa skridskorna. Sena anmälningar efter detta datum får ordnas på egen hand.  

  

Betalning sker med swish. Skriv namn på åkaren och vilken grupp du eller ditt barn åker i och Swisha  

220 kr till 0736939327 (Renia). 

  

Lägg lappar med barnets namn och grupp i skridskorna. Knyt ej ihop snören, lägg dem ej i egna påsar.  

Vi tar inte ansvar för inlämnade skridskor utan det sker på egen risk. 

  

Mer information om inlämning och utlämning meddelas senare. 

 

Frågor och funderingar  

Alla är välkomna att mejla sina frågor och funderingar till styrelsen@gkk.se 

Frågor rörande träning och tävling hänvisas till respektive tränare.  

Se på hemsidan under fliken Tränare. 

Frågor som gäller skridskoskolan mejlas till skridskoskolan@gkk.se 

Frågor gällande fakturor och ekonomi mejlas till ekonomi@gkk.se 

 

 

 

 

God jul och Gott Nytt År,  

önskar Styrelsen och tränarteamet! 
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